57 коп.), у т. ч ПДВ
– 2 765 468,60 грн. (Два мільйони сімсот шістдесят
п`ять тисяч чотириста шістдесят вісім грн. 60 коп.).
- Пункт 2.7 Договору змінено та викладено в новій
редакції.
«2.7. Джерело фінансування:
– за рахунок власних коштів підприємства в сумі 8
428 210,59 грн. (Вісім мільйонів чотириста двадцять
вісім тисяч двісті десять грн. 59 коп.) у т.ч. ПДВ – 1
404 701,77 грн.;
– за рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади в сумі 8 164 600,98 грн.
(Вісім мільйонів сто шістдесят чотири тисячі
шістсот грн. 98 коп.) у т.ч. ПДВ – 1 360 766,83 грн.».
- Пункт 3.1. Договору змінено та викладено в новій
редакції.
«3.1. Строк надання послуг: поетапно з дати
підписання Договору і по 30.06.2025 року
відповідно до Календарного графіку у новій редакції
(Додаток 5), який є невід`ємною частиною цього